
 
 
Valberedningens förslag till ordförande: 
 
Omval 
 
Namn: Stina Nordström 
Ort: Stockholm 
Ålder: 54 år 
Titel/arbetsplats: Generalsekreterare på Reumatikerförbundet, Sveriges största 
patientorganisation som består av 24 distrikt, 170 föreningar och ca 40. 000 
medlemmar. 
 
Jag har jobbat med information, journalistik och kommunikation sedan 1988. I över 
25 år har jag jobbat som chef; informationschef, kommunikationschef, biträdande 
generalsekreterare och generalsekreterare. Mina chefsuppdrag har jag haft inom 
såväl privat som offentlig och idéburen sektor; de senaste tio åren har jag 
professionellt varit dedikerad till civilsamhället. 
 
Den idéburna världen har jag varit en del av sedan jag var liten med Scouterna, 
idrottsrörelsen, musik- och studentföreningar. För mig har det varit naturligt att söka 
sig till uppdrag i den ideella världen. Sedan 2002 är jag förtroendevald inom Ledarna 
och jag har verkat i förbundsstyrelsen sedan 2006. Jag har också varit med och 
startat flera föreningar inom Ledarna, där Ledarna inom idéburen sektor är den 
senaste. Jag är också stolt över att jag fått förtroendet att vara föreningsordförande 
sedan starten 2018. 
 
När vi skriver 2024 är det många organisationer inom civilsamhället som lyfter frågan 
om hur förutsättningarna har försämrats i vår sektor. I en stark demokrati stöttar 
staten civilsamhället. Det vi ser nu är precis tvärtom. Med de utmaningar som den 
idéburna sektorn ska hantera, så ställer det stora krav på ett moget och klokt 
ledarskap från engagerade och kunniga chefer. Därför är Ledarna och Ledarna inom 
idéburen sektor än mer viktiga för att finnas till som stöd för civilsamhällets chefer. 
 
Jag vill som ordförande för LIS fortsätta verka för att medlemmarna får utvecklad 
medlemsnytta och att föreningen kan vara den som verkligen lyfter och stöttar 
medlemmarna. Vi ska fortsätta med våra populära utbildningar, med nätverk och 
kompetensutveckling. Vi ska fortsätta samverka med förbundskansliet och med de 
andra branschföreningarna i förbundet, så att varje medlem får ut ännu mer av sitt 
medlemskap. Med den långa erfarenhet som jag har som förtroendevald i förbundet, 
så har jag det viktiga nätverk som krävs för att fortsätta föreningens arbete framåt. 
 
Jag ser också att jag i ordföranderollen behöver jobba ännu mer tillsammans med 
styrelsen och kansliet för att utveckla LIS varumärke och öka kännedomen om att 
föreningen och Ledarna finns som en attraktiv organisation för civilsamhällets chefer. 
Det finns en stor potential att växa - och med mer stöd från förbundet hoppas och tror 
jag att vi kan bli ännu fler. 
 



 
Som föreningsordförande kan jag också fylla en viktig funktion att delta i debatten 
och opinionsbildningen om förutsättningarna för idéburna chefer i deras uppdrag. I år 
har vi haft en debattartikel publicerad som lyfter behovet av resurser för 
kompetensutveckling i civilsamhället. Det finns förstås väldigt många fler viktiga 
frågor som LIS kan lyfta på den samhällspolitiska agendan i medlemmarnas intresse. 
Och det vill jag gärna bidra till. 
 
 


